### Ad idem singu- lariter.

S.p.d.Nō poſſunt optie vir quicqꝫ ad  
me veniū te(vt merit⁹ eſt) ſufficientē  
mendare.nam alteꝫ qd̄ aut ſubum.de  
tuis eſt moribꝫ 7 diſcipliaꝫ laude quo-  
ſit(vt ipſe teſtis eſt) quoſqꝫ virtute ful-  
toſ admirari.nedū amare.imo obſeqꝫ.  
par i te mea eſt coſitatō.qm ne fruſtra  
cepiffe 7 de te habere velis.Metū cō-  
ſtitue famulū.polliceor.mibi commiſſis  
ſumma opa 7 animaduertione p̄ viribꝫ  
enī. 7 ita.ve quidq̄ ex me imp̄perij te  
contingat.Dale.

Primi hoc gen<sup>o</sup> petitōis cuius pueri  
lia possum<sup>o</sup> exēpla voca<sup>e</sup> simplex. et qā  
pnostra est psona. illud est qd ad eū  
ad quē scribim<sup>o</sup> sit. si eins cā quidqd pe-  
timus. voca<sup>e</sup> itaq<sup>z</sup> exhortatō. In q̄ nar-  
rabim<sup>o</sup> pmo q̄ beniuolētis (q̄ nobis cāz  
bis ad q̄ scribim<sup>o</sup> est) mouem. hoc v̄l<sup>b</sup>  
ad se scripturos. Et nū que monem<sup>o</sup> fe-  
cerit. incomoda. pferam<sup>o</sup> q̄ ex nō faciun-  
da re. emergent. Et si qd eum adhortam<sup>o</sup>  
ficerit. q̄ deinceps cōmoda. q̄sequat<sup>e</sup>. Cō-  
cludemus tandem bēnēt q̄ nō nostra. sed  
sua inducatur salute et honestate victus  
que ex eo fieri vēimus. obtempando.

## Exemplum

Venceslaus Brack. suo Jeronimo de  
Croatio comiti palatino. S.p.d. Ma-  
gna michi de te spes inlecta erat. cum te  
puerulo studijs. tue infantie aptissimis  
domi meū educau. Ita cursim tuo per-  
strinxeras ingenio. oculariter multa ex-  
cerpendo. et in b̄ veluti ludēs. ceteros co-  
sortes. etiā nō dura ceruice natos. inge-  
nij acrimonia longe pibas ego tū mibi  
flagiebā. intraq<sup>z</sup> aim dixi. o pulcerrie  
Jeronime. bonis natus es auspicijs. nu-  
minis aliq<sup>z</sup> totatus munere. q̄ ingenio  
euro ocio. admirabiles inuentōes pre-  
ceps. vt nil restaret. ad summā tibi addi-  
quo pfectō. nasci potuisses. Mitis aio.  
facet<sup>e</sup> et comis bimone. maturo geltu dū  
puer vixti. Ita virilib<sup>o</sup> te cōdicōibus  
gerebas. vt pleriq<sup>z</sup> te inuisebat. et virūz  
nostrae patrie portentabāt in quo bono  
rum tutela. malo<sup>r</sup> v̄ga. pollicie socrati-  
ce starent tenacula. et vnu fore. Sed ne  
scio quid me penes intonuit. et pfecto tri-  
ste cepi nuncium. vereor et dicere nolo.  
Cū ipse iam vir fac<sup>o</sup>. et studio papiensi  
doctissimo p̄ spectaculo et ludis dat<sup>o</sup>. ale-  
is et meretricu palestre te frequentē ex-  
bibes. O dedec<sup>o</sup> ingēs. et tue genelogie  
infamia non parua. Ex puerō egregio.  
factus es michi et tuis ludibriō. vt q̄ de-

te sinistri rumores habēt. non vacat lo-  
cus. vbi nō admodum. pdamarere. Pu-  
duit me audire. abij. Et te ex corde mo-  
ne. siquid mea vota efficere valent. te  
p̄stituas. in prisū iter. v̄tutis arreptu-  
rus p̄mīa. paululū oberrasti. placuit se-  
mel cadere. cū nemo ab ea culpa titus ē  
dū. vero p̄sistere. et in luto scelerū volu-  
tari. hoc vicō dār. hoc te nobile ignobi-  
litat. et tuos molestat. tū sociostūz ami-  
cos. et tibi desidiosi noīs. et dum diuina  
p̄lequerere ignari. appellatōem daret.  
Quare. ne vēlis nos. p̄suis. tue primez  
optime de te estimatōis spoliari. resipi-  
scas. Et quidqd actū sit (q̄ forte b̄moni-  
bus vulgi auctū est) ego cū omib<sup>o</sup> tuis  
p̄ bonam relatōez. et tui cōmendatōem  
(v̄ soleo) pallēabo. Vale.

## Alli indexmplū

Venceslaus Brack. Suo benemito. S  
p. d. Iucūdissime benemite. Cūz multa  
mecū ppendo de te incidit cogitatō. q̄lē  
hactenus vitā omni libertate plenā vu-  
xenis. hoc tue adolescentie p̄textu placi-  
tum erat. Jam v̄o q̄ adoleuisti. viuen-  
dimodus ali<sup>r</sup> poscit. deposuisti inuentā  
nō viuiss sub tute. Tu tibi et tutor et cu-  
rator es. nū ista virū. p̄fiten<sup>e</sup>. depone in-  
quā puericie blandimenta. et q̄ adulto-  
rum sunt capta. Nō tam libere vagādo  
ymmo q̄m tuū. cuiquā studio adiunge.  
Et illud qd cūq<sup>z</sup> fuerit vilitatis et ho-  
nestatis. tibi iq<sup>z</sup> deceat elige. Non sum<sup>o</sup>.  
vti credis nati ad ocia. Neq<sup>z</sup> tue facul-  
tates. virum volunt nichil agentem. q̄s  
nisi aliquo anxoris. vix te ad temp<sup>o</sup> etiā  
alere sufficiēt. Quare tue future lenecte  
(ne quid inopie patiatur) bene consi-  
lueris. si te mea scripta admonebūt. Vi-  
des enim hodie multos senes (olim irre-  
frenatos adolescentes) deliros. decrepi-  
tos et pauges ex amplissimo p̄monio

## Pro filio aput i clementē patrē

rei familiaris neglectu mendicat<sup>9</sup> oīm ī  
se tuencū irrisione) viciātū deambula  
re. Hos pone in memorā. Quibus tue  
fortune nequaē venissent compando  
Esto, q̄ vxor tibi vanda veniet. succe  
dunt ples. vbi te mō. illuc post hac vxo  
rem liberos. et magnā familiā enutries  
Sis rogo inq̄ predari facinoris. et in  
ceptor. et pfecto. Necq; ad te egreras.  
ita patenter( vt mea me iubet caritas)  
hec scripta perferre. Vale. amo: i te me  
nequit ad tua silere oīia. Iterum vale.  
Et ut qđ bene agas. non vīa delibare.

Est tercius petitōis modus sc̄z pio alio  
veluti cum amicum amico. aut filiū pa  
tri cōmendamus. zc.